

Faktúra

Stavba: Chodník pre peších v obci Nižná Jedľová

Objekt:

Časť:

JKSO:

Faktúra

20101132

Obdobie: 14.9.-24.11.2010

Počet príloh: 0

Objednávka:

Dodací list:

Zhotoviteľ

GAS - MG, spol. s r. o.

Komenského 315

089 01 Svidník

IČO 35911671 IČ DPH SK2021920307

Banka VÚB DIČ2021920307

Účet 1941459459/0200

Zapísano v OR OS Prešov odd. Sro, vl. č. 15673/P

Objednávateľ

Obec Nižná Jedľová
OÚ Nižná Jedľová 38
089 01 Svidník

IČO 00330795 IČ DPH

Banka VÚB a. s. DIČ 2020808823

Účet 223626612/0200

Platobné podmienky

Dátum vystavenia 25.11.2010

Datum usk. zdaniteľného plnenia 24.11.2010

Dátum splatnosti **16.12.2010**

Forma úhrady Prevodným príkazom

Spôsob dopravy Pošta

Konšt. symbol 0308

Variab. symbol 20101132

Fakturované údaje

Fakturujeme Vám za vykonané stavebné práce

na základe ZoD č. 10/2009 v sume:

cena bez DPH **26 520,23**

základ DPH 19 % **26 520,23**

DPH 19 % **5 038,84**

Vystavil Jamroškovičová

Cena s DPH v EUR

31 559,07

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Realizoval

O B E C
NIŽNÁ JEDĽOVÁ
089 01

podpis

podpis

GAS - MG, spol. s r. o.
Komenského 315
089 01 Svidník

podpis

Penalizácia 0,05 % za každý deň omeškania. Dodaný tovar a použitý materiál je majetkom firmy GAS - MG, spol. s r. o. do úplného vyrovnania záväzku.

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 14.9.-24.11.2010

Názov stavby: Chodník pre peších v obci Nižná Jedľová Názov objektu: Názov časti:	JKSO: EČO: Miesto: IČO: IČ DPH:				
Objednávateľ: Obec Nižná Jedľová Projektant: Zhotoviteľ: GAS - MG, spol. s r. o. Rozpočet číslo: Spracoval:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">00330795</td> <td style="width: 50%;"></td> </tr> <tr> <td>35911671</td> <td>SK2021920307</td> </tr> </table> Dňa: 25.11.2010	00330795		35911671	SK2021920307
00330795					
35911671	SK2021920307				

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 10 140,95	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%	0,00
2	Montáž 16 379,28	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%	0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6) 26 520,23	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis: _____				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ: OBEC NIŽNÁ JEDĽOVÁ				24 DPH 19,00 % z 26520,23		
Dátum a podpis: 1.12.2010				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ: _____				31 559,07		
Dátum a podpis: 25.11.2010				E Prípochty a odpočty		
Pečiatka: _____				26 Dodávky objednávateľa		
Pečiatka: _____				27 Kľzavá doložka		
Pečiatka: _____				28 Zvýhodnenie + -		
				0,00		

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 14.9.-24.11.2010

Stavba: Chodník pre peších v obci Nižná Jedľová

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná Jedľová

Časť:

Zhotoviteľ: GAS - MG, spol. s r. o.

JKSO:

Dátum: 25.11.2010

Miesto:

Spracoval:

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							26 520,23		55,903		0,00
1 Zemné práce							1 764,68		0,000		0,00
1	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	20,630	4,35	89,74	0,00000	0,000	0,00	0,00
2	R	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	6,189	0,78	4,83	0,00000	0,000	0,00	0,00
3	R	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	13,662	2,84	38,80	0,00000	0,000	0,00	0,00
4	R	122201409	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,099	0,49	2,01	0,00000	0,000	0,00	0,00
5	R	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,200	10,10	193,92	0,00000	0,000	0,00	0,00
6	R	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,760	0,52	3,00	0,00000	0,000	0,00	0,00
7	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	13,662	3,80	51,92	0,00000	0,000	0,00	0,00
8	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,492	2,78	148,71	0,00000	0,000	0,00	0,00
9	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	43,900	9,67	424,51	0,00000	0,000	0,00	0,00
10	583	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	75,512	8,37	632,04	0,00000	0,000	0,00	0,00
11	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	438,000	0,40	175,20	0,00000	0,000	0,00	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							327,21		0,000		0,00
12	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,976	32,80	327,21	0,00000	0,000	0,00	0,00
5 Komunikácie							11 584,59		55,074		0,00
13	R	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	438,000	6,02	2 636,76	0,00000	0,000	0,00	0,00
14	221	577141312	Asfaltový kryt, zhotovený ručne, po zhutnení hr.50mm	m2	49,680	17,00	844,56	0,13134	6,525	0,00	0,00

